

ممکن است که شما در بررسی سهام‌ها به سهام‌های بلوچیپ بر خورده باشید و در ذهن شما این سوال پیش بیاد که بلوچیپ به چه معنی است؟

اصطلاح بلوچیپ منحصر به سهم کمپانی‌های بزرگ و با اعتباری هستند که معمولاً دارای سابقه خوب و فوق‌العاده‌ای از نظر مالی هستند که سال‌ها در بازار به صورت مثبت فعالیت داشته‌اند و دارای درآمد قابل اطمینان برای سرمایه‌گذاری هستند. این شرکت‌ها با اینکه ملزم به پرداخت سود سهم نیستند اما این کار را انجام می‌دهند.

سهام‌های بلوچیپ اغلب قیمت بالایی دارند چون سهام این شرکت‌ها بسیار محبوب است و کمپانی‌های پیشرویی در صنایع مربوط به خود هستند به طوری که حتی در زمان وضع بد اقتصادی باز این کمپانی‌ها سود ده هستند و بازدهی مناسبی دارند.



آیا می‌دانید که این اصطلاح برای شرکت‌ها در چه سالی و چگونه شکل گرفت؟

اصطلاح بلوچیپ، در سال ۱۹۲۳ برای یک سهام‌گران قیمت توسط الیور گینگولد، کارمند کمپانی داو جونز زمانی که دید سهم یک شرکت با قیمت ۲۰۰ دلار و بالا تر معامله می‌شود شکل گرفت.

جالب بدانید که این اصطلاح از بازی پوکر گرفته شده چون که در این بازی بلوچیپ‌ها دارای بالاترین ارزش و امتیاز هستند.

این اصطلاح در واقع این اصطلاح در واقع به معنی کیفیت سهام‌هاست و اگر سهامی در این دسته بندی قرار بگیرد، به عنوان یکی از رهبران بازار شناخته می‌شود.

همانطور که لحظاتی قبل گفته شد این شرکت‌ها معمولاً شرکت‌های بزرگ و بین‌المللی هستند که سابقه فعالیت خوب و طولانی دارند و به دلیل مدیریت عالی و ساختار قوی کاملاً پایدار و پیشرو تلقی می‌شوند.

شایان ذکر که سهام‌های بلوچیپ به طور کلی در فهرست شاخص‌های مهم نیز قرار دارند که برای مثال می‌توان به شاخص داو جونز که در آن ۳۰ شرکت بزرگ بلوچیپ آمریکایی قرار دارد اشاره کرد.



در کنار این شاخص به کماتی های بل. چیبی که در فهرست شاخص های S&P500 و Nasdaq-100 که از شاخص های مهم امریکا هستند قرار دارند نیز می توان اشاره کرد،



همینطور برای سایر کشور هایی که سهامی بلوچیپ را در شاخص خود دارند می توان به FTSE انگلیس و TSX-60 کانادا اشاره کرد.



برای قرار گرفتن در لیست کمپانی های بلو چیپ در کنار پیشرو بودن در صنعت و تجارت و سابقه طولانی باید شرکت، سرمایه ای به ارزش ۵ میلیارد دلار آمریکا را نیز دارا باشد.

از کمپانی های بلوچیب می توان به کمپانی های بزرگ و قدرتمندی مثل: بوینگ، اپل، اینتل، jp morgan، unitedhealth group اشاره کرد پس توجه داشته باشید که سهام های شرکت ها بلوچیب بسیار با ارزش هستند ولی باید بدانید که سهم های گران قیمت تری نسبت به سایر سهم ها هستند.



فایلهای آموزشی دیگر، نحوه معامله، فنون ترید موفق و سیگنال های روزانه به همراه سرویس های بیشتر، می توانید با مشاوران ما در تلگرام و واتس آپ از طریق شماره **00971555406880** در تماس باشید.

خدمات متمایز در فارکس را با ما تجربه کنید

کانال تلگرام



فارکس حرفه‌ای
خدمات متمایز در فارکس را با ما تجربه کنید



مشاورین در تلگرام



اینستاگرام



<https://pforex.vip>
شماره تماس: 00971555406880

پشتیبانی واتس‌آپ

